Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

KLC PRO-VKBA6877 VKBA 6877 ARKA TEKER
PORYA RULMAN AURIS AVENSIS 06>09 VKBA
6877 VKBA6877 130075X H

VKBA6877 1 ₺ 1.083,00 %20 ₺ 1.083,00

TOPLAM 1 ₺ 1.083,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.083,00

%20 KDV ₺ 216,60

GENEL TOPLAM ₺ 1.299,60

YALNIZ: BIN İKI YÜZ DOKSAN DOKUZ TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr